[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От _____________                                                                                      № _______
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                     23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» администрация   муниципального     образования     Приморско-Ахтарский   район                               п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о Порядке организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район  (Приложение).

2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сляднев) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район – начальника управления по АПК и транспорту Д.В. Назаренко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                         В.В. Спичка